
UCHWAŁA NR XXII/141/12
RADY GMINY RYJEWO

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na wydzierżawienie (w drodze kolejnych umów dzierżawy 

po umowach zawartych przez strony na czas oznaczony do 3 lat których przedmiotem 

była ta sama nieruchomość) nieruchomości niezabudowanych stanowiących mienie 

komunalne na okres 3 lat. 

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt 9. lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Jednolity tekst : Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami) oraz art. 13. 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Jednolity tekst: 

Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala , co 

następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy Ryjewo wyraża zgodę na wydzierżawienie (w drodze kolejnych umów 

dzierżawy po umowach zawartych przez strony na czas oznaczony do 3 lat, których 

przedmiotem była ta sama nieruchomość) z przeznaczeniem na postawienie budynku 

gospodarczego, garażu, ogródków przydomowych , stanowiących własność Gminy Ryjewo, 

na okresy 3 (trzech) lat, a mianowicie: 

1) nieruchomości o pow. 145 m² stanowiącej działkę nr 322/5 położoną w miejscowości 

Ryjewo, 

2) nieruchomości o pow. 137 m2 stanowiącej działkę 322/4 , położoną w miejscowości 

Ryjewo, 

3) nieruchomości o pow. 16,50 m² stanowiącej część działki nr 400/24, położoną 

w miejscowości Ryjewo, 

4) nieruchomości o pow. 30 m² stanowiącej część działkę nr 497/6 , położoną w miejscowości 

Ryjewo, 

5) nieruchomości o pow. 20 m² stanowiącej część działkę nr 497/6 , położoną w miejscowości 

Ryjewo, 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 358153A9-E35C-42C1-8153-99996FE72EDE. Podpisany



6) nieruchomości o pow. 16,50 m² stanowiącej część działki nr 404/4 , położoną 

w miejscowości Ryjewo, 

7) nieruchomości o pow. 25 m² stanowiącej część działki nr 404/4 , położoną w miejscowości 

Ryjewo, 

8) nieruchomości o pow. 60 m² stanowiącej część działki nr 404/4 , położoną w miejscowości 

Ryjewo, 

9) nieruchomości o pow. 24 m² stanowiącej część działki nr 404/4 , położoną w miejscowości 

Ryjewo, 

10) nieruchomości o pow. 30 m² stanowiącej część działki nr 404/4 , położoną 

w miejscowości Ryjewo. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Kazimierz Zima

Id: 358153A9-E35C-42C1-8153-99996FE72EDE. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 2




